Governo do Estado do Paraná

Nota de Empenho

Encerrado até Outubro

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

390000 - Secretaria de Estado da Segurança Pública 2025NE111975 14/11/25

Credor 54286277000151 - 54.286.277 GRACIELE GOMES DE CASTRO SEVERIANO

Valor 3.904,00 (Três mil e novecentos e quatro reais)

Classificação

Órgão Orçamento 39 - Secretaria de Estado da Segurança Pública

Unidade Orçamentária 3901 - Gabinete do Secretário

SubUnidade 00000 - 0 - Não definido

Programa de trabalho F.06.122.30. 8074 - Investimentos para a Segurança Pública